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Rosvikdagen 2019
Vädret kunde inte vara mer perfekt. Lagom varmt, en 
stilla vind och soligt. Det märktes för det kändes som 
att det var mer personer än vanligt som tagit sig till Ros-
viksdagen.
  Det var liksom mer av allt, fler artister som uppträdde 
och mer montrar på marknaden än det varit de senaste 
åren. 
 Underhållningen som erbjöds var av hög klass och vad 
kan man annat förvänta sig när skönsjungande Patrik 
Öhlund och hans duktiga ackompanjatör, pianisten Mi-
kael Lifvakt, står på scenen. Hög klass var det också på 
vår lokala talang, pianisten Gustaf  Forsberg Limingas 
framträdande. 
 Tyvärr kunde jag inte detta år delta som åhörare till 
kvällskonserten i kyrkan med artistgruppen Duo Liga-
dos men jag har hört från ”en säker källa” att det också 
var mycket bra.
 Utmärkelsen ”Årets Rosviksbo” tillföll välförtjänt An-
ders Palo. Han som gjort så mycket för att Rosvik fått 
en till hjärtstartare och för att han håller kurser i hjärt- 
och lungräddning på sin fritid. Anders var på resande 
fot och kunde därför inte själv ta emot sitt diplom. 
Hans far, Bo Palo, tog emot priset och läste upp Anders 
tacktal i hans ställe.
 I år var det tre olika personer som, var för sig, nomi-
nerade Anders. Det har gjorts en del förändringar i år 
av kriterierna och om hur utmärkelsen nomineras och 
väljs. Nominera någon kan vem som helst göra under 
perioden mars - juli. Det gäller bara att kolla om denne 
”någon” gjort något som motsvarar de kriterier som 
finns och  skriva  en motivering om varför denna  ”nå-
gon” förtjänar utmärkelsen. Patrik Öhlund och Mikael Lifvakt

Stundtals var det ”knökafullt” med folk i Roseniusparken

Nöjd publik i Roseniusparken

Pianisten Gustaf  Forsberg Liminga, lokal talang från Rosvik
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Kriterierna är i stort sett detsamma som tidigare. De 
förändringar som gjorts är att:
1. Varje nominering ska göras samma år det gäller.
2. Det går att nominera någon som varit nominerad 

tidigare.
3. Nomineringen ska avse något som den nominerade 

gjort de senaste 5 åren.
Slutligen så är det en jury som till slut utser vinnaren 
bland de nominerade.
Konst och våfflor en bra kombination?
Som arrangör så hinner man inte vara med överallt utan 
får förlita sig på vad andra uppger. T ex att aldrig tidigare 
har det var så stor publik som besökte konstutställningen i 
kyrkan som i år. Eller var det kanske scouternas våfflor som 
drog eller en kombination av båda? Hur som helst så fanns 
det mycket annat gott att äta och göra under dagen. 
 Så det är dags att tacka årets arrangörer: Abf  Piteå, Betel, 
Café for you, Café Rosenboden, Coop Rosvik, EFS Rosvik, Norrfjär-
dens Församling, Norrsken F05, Piteå norra socialdemokrater, RIK 
brottning, RIK fotboll P04, Rosviks Byautvecklingsförening, Rosviks 
scouter, Rosviks trädgårdssällskap, Sparbanken Nord - Framtids-
banken, Too Amazing och alla besökare. Det är tillsammans vi 
gör Rosviksdagen till vad den är.
Ett stort TACK till Thommy Öhman 
som bidragit med bilder från dagen. 

Lena Mikaelsson Aasa

”Utvecklingssamtal” kring RBFs ”runda bord” pågår

Bo Palo läser upp Årets Rosviksbo 2019, sonen Anders Palos, tacktal

Betelförsamlingen tog hand om hopptälten - till barnens förtjusning

Norra Piteås socialdemokratiska förening bjöd på wokad palt


